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سمنان -رضاییان،خبرنگارتوسعه 
ایرانی--علیرضــا فلاحــی مدیر کل 
بنیاد مسکن انقلاب اســلامی استان 
سمنان در جمع  خبرنگاران اظهار کرد: 
همزمان با سالروز تاسیس بنیاد مسکن 
و افتتاح حساب  100امام خمینی )ره(، 
پروژه های عمرانی بنیاد مسکن استان 
سمنان افتتاح و بهره برداری می شود 
که این پروژه  ها در ســه حوزه عمران 
روستایی ، مســکن شهری ، بهسازی و 

مسکن روستایی به بهره برداری خواهد 
رسید.  فلاحی با اشاره به اینکه در سال 
گذشــته اجرای طرح هادی روستایی 
با اعتباری بالغ بــر 114 میلیارد تومان 
در 202 روســتا هزینه گردیده است 
اعلام داشــت تعداد 18 پروژه بهسازی 
و اصلاح معابر روستایی با اعتباری بالغ 
بر 110 میلیارد ریال به مناسبت سالروز 
تاسیس بنیاد مسکن انقلاب اسلامی و 
دهه تاسیس حساب 100 امام )ره( به 

فرمان حضرت امام خمینی )ره( از محل 
اعتبارات ملی، اســتانی و داخلی بنیاد 

مسکن به بهره برداری می رسد . 
فلاحی با بیان اینکه، 21 فروردین 
ماه 1۳۵8 یکی از نقــاط عطف تاریخ 
پرشکوه انقلاب اسلامی به فرمان تاریخی 
بنیانگذار کبیر انقلاب حضرت امام راحل 
)ره( در ایجاد حســاب100 و تأسیس 
بنیادمســکن و ایجاد فصل جدیدی 
از توســعه خدمات عمومی در بخش 

زیربنایی و مهم تأمین مسکن محسوب 
می شــود، افزود: فعالیت های عمران 
روستایی یکی از مهم ترین و اصلی ترین 
اقدامات بنیاد مسکن انقلاب اسلامی در 
امر عمران و آبادی روســتاها است و در 
همین راستا از ۵۳7 مورد کل روستاهای 
استان ، تعداد 297 روستای بالای 20 
خانوار تهیه طرح هــادی انجام یافته و 
درسال گذشته نسبت به بازنگری طرح 
هادی روســتاهای حسن آباد سمنان، 

جنت آباد، چشــمه نادی و شور قاضی 
گرمسار، امامزاده عبدالله آرادان، کاورد، 
کولیم و ده صوفیان مهدیشــهر اقدام 
گردیده اســت .  مدیرکل بنیاد مسکن 
استان با اعلام اینکه اجرای طرح هادی 
روستایی در 262 روستا با اعتباری بالغ 
بر 2487میلیارد  ریــال جهت اجرای 
بیش از 1204 کیلومتر جهت بهسازی 
و اصلاح معابر انجام و هزینه کرد شده 
اســت افزود : بیش از 24 هزار تن قیر 
رایگان معادل 9۳7 میلیارد ریال جهت 
اجرای 2 میلیون و 2۵1 هزار مترمربع 
آسفالت از ســال 1۳94 تاکنون انجام 
شده است .   وی در ادامه به اجرای طرح 
بهسازی بافت با ارزش روستایی پرداخته 
و گفت: این طرح با شناسایی ارزش های 
تاریخی و معماری بافت کالبدی روستا 
اقدام به حفظ، احیاء و توسعه این ارزش 
ها می نماید که درشهرستان شاهرود 
روســتای قلعه بالا و قلعه نو خرقان  با 
100 درصد پیشرفت فیزیکی  با اعتبار 
21۵00میلیون ریــال این طرح تهیه 

واجرا شده است.  
مهنــدس فلاحــی درزمینه طرح 
بهسازی روستاهای هدف گردشگری 
با اعلام اینکه تاکنــون بالغ بر 172۳9 
میلیون ریال هزینه شده تصریح کرد: 
این طــرح بمنظور ســاماندهی نظام 
فعالیت ، اسکان و پیش بینی امکانات 
و خدمــات مــورد نیاز برای توســعه 
گردشگری بوده که در روستای ملاده 

درشهرستان مهدیشهر تهیه طرح انجام 
و با 2۵ درصد پیشرفت فیزیکی در حال 

اجرا میباشد. 
 در شهرستان شــاهرود روستای 
رضاآباد تهیــه طرح انجام شــده و در 
شهرستان سرخه روستای جوین این 
طرح با 6۵ درصد پیشــرفت فیزیکی، 
در روســتای تویه شهرستان دامغان و 
نام نیک شهرستان میامی تهیه طرح 
با 60 درصد پیشرفت فیزیکی در حال 

اجرا می باشد .

مدیر کل بنیاد مسکن انقلاب اسلامی استان اعلام کرد؛

هزينه  2هزار و 487 میلیارد ريالی برای بهسازی و اصلاح معابر روستاهای  سمنان   

علیرضا فلاحی مدیر 
کل بنیاد مسکن انقلاب 

اسلامی استان سمنان در 
جمع  خبرنگاران اظهار 
کرد: همزمان با سالروز 
تاسیس بنیاد مسکن و 
افتتاح حساب  100امام 

خمینی )ره(، پروژه های 
عمرانی بنیاد مسکن 

استان سمنان افتتاح و 
بهره برداری می شود که 

این پروژه  ها در سه حوزه 
عمران روستایی ، مسکن 

شهری ، بهسازی و مسکن 
روستایی به بهره برداری 

خواهد رسید. 

گرگان-آذری،خبرنگارتوسعه ایرانی-مدیرکل بنیاد مسکن گلستان گفت: در 
قالب  تفاهم نامه های سه و پنج جانبه و همچنین مسکن محرومان، تعداد دو هزار 
و ۵72 واحد مسکن روستایی برای متقاضیان گلستانی مشمول این طرح احداث 

می شود.
 سید محمد حسینی  اظهار کرد: در دولت سیزدهم طرح های حمایتی در قالب 
تفاهم نامه های سه جانبه و پنج جانبه برای خانه دار شــدن محرومان، جوانان و 

مددجویان اجرا می شود.
مدیرکل بنیاد مسکن گلستان افزود: طرح حمایتی از مددجویان و محرومان در 
قالب تفاهم نامه های سه و پنج جانبه در راستای اجرای طرح نهضت ملی مسکن و خانه دار شدن این قشر از مردم در کشور و استان 
گلستان اجرا می شود. وی تصریح کرد: این تفاهم نامه ها با هم افزایی و مشارکت نهادهای انقلابی از جمله ستاد اجرایی حضرت 

امام )ره(، سپاه پاسداران، کمیته امداد و کمیته انداد منعقد شده است.
حسینی گفت: مقرر شد در کشور 40 هزار واحد مسکن محرومان اجرایی شود که سهم استان گلستان در مرحله نخست ۳00 

واحد مسکونی بود که با رایزنی های انجام شده این تعداد به هزار و 200 واحد مسکونی افزایش پیدا کرد.
وی ادامه داد: برای احداث این واحدها به هر متقاضی 200 میلیون تومان تسهیلات قرض الحسنه، 60 میلیون تومان کمک 
بلاعوض و 10 تن سیمان رایگان اعطا می شود.  حسینی افزود: در طرح پنج جانبه تعداد هزار و 200 پروانه صادر و همه آنها تقریباً 
به بانک ها معرفی شدند که از این تعداد 900 پرونده انعقاد قرارداد شده و 800 واحد آن آغاز بکار کرده و عملیات ساختمانی 6۵0 

واحد مسکونی به اتمام رسیده است و پیش بینی می شود تا دهه فجر امسال تمامی این هزارو 200 واحد به بهره برداری برسد.
وی بیان کرد: در تفاهم نامه سه جانبه هم سهم استان گلستان از تفاهم نامه ساخت 10 هزار واحد مسکونی در کشور 6۵0 
واحد است که 4۵0 پرونده به بانک ها معرفی شده و پیش بینی می شود این واحدها هم در دهه فجر امسال به بهره برداری برسد.

مدیرکل بنیاد مسکن گلستان ادامه داد: سهم استان گلستان در احداث واحدهای مسکونی برای افرادی که تحت پوشش هیج 
نهادی نیستند در قالب مسکن محرومان 72۳ واحد مسکونی بوده که برای همه این افراد پرونده تشکیل شده و عملیات اجرایی 

احداث 709 واحد مسکونی شروع شده و تا به امروز از این تعداد 400 واحد مسکونی هم به اتمام رسیده است.

سنندج -گلاله فرهادی،خبرنگارتوسعه ایرانی-شهردار سنندج از تعریف ۳80 
پروژه عمرانی و خدماتی برای شهر سنندج در سال 1402 با اعتباری بالغ بر 2 هزار 

و ۳۵۳ میلیارد تومان خبر داد.
سیدانور رشیدی  در همایش شهرداران استان کردستان در سنندج، اظهار 
کرد: شهرداری ها ویترین خدمات نظام به مردم است از این رو پیشبرد اهداف و 

برنامه های آن نقش مهمی در امیدآفرینی و اعتمادسازی در جامعه دارد.
وی خاطرنشان کرد: برنامه راهبردی عملیاتی شهر و شهرداری در سال جاری 
بر اساس کارهای مطالعاتی صورت گرفته در دانشگاه کردستان انجام شده است و 
در همین راستا تمام مطالعات و پایان نامه های دانشگاه کردستان در حوزه مدیریت شهری را به یک به کتابچه تبدیل کرده ایم.
رشــیدی افزود: بهره گیری از ظرفیت های علمی در مدیریت شــهر و اجرای پروژه های مختلف همواره ملاک حرکت 
شهرداری و شورای شهر سنندج بوده و معتقدیم از خزانه و پتانسیل علمی که در دانشگاه کردستان داریم باید به عنوان چراغ 

راهی برای ریل گذاری برنامه های مختلف شهرداری استفاده کنیم.
وی در ادامه به برنامه راهبردی عملیاتی شهر و شهرداری سنندج در سال جاری اشــاره کرد و گفت: شعار ما در برنامه 
راهبردی عملیاتی امسال سنندج شهر جذاب »تجلی گاه فرهنگ، هنر و موسیقی اصلی و کانون گردشگری و سرمایه گذاری 

است«.
شهردار سنندج، احیا، اعتلا و اشاعه فرهنگ و هنر کُردی، توسعه پایدار اقتصادی نوآورانه، خلاق و متنوع و کاهش فقر، 
ارتقای صنعت گردشگری همراه با توسعه پایدار محیط زیست، ارتقای کیفیت زندگی ساکنین شهر و حوزه بلافصل بهبود 
و توسعه حکمروایی شهری به سمت مدیریت یکپارچه، کارآمد، شفاف و پاسخگو و قراردادن ساکنین در هسته برنامه ریزی 
و مدیریت شهر و بهبود و ارتقای عدالت فضایی در دســترس به خدمات و زیرساخت های شهری از مهم ترین اهداف برنامه 

راهبردی عملیاتی شهرداری سنندج در سال جاری است.
رشیدی از تعریف بیش از ۳۳۵ فعالیت و ۳80 پروژه در برنامه راهبردی امسال شهرداری سنندج خبر داد و گفت: با رشد 2 

برابری نسبت به سال گذشته بیش از 2 هزار و ۳۵۳ میلیارد تومان اعتبار برای سال جاری پیش بینی شده است.

مدیرکل بنیاد مسکن استان:
2هزار و 572  مسکن ویژه مددجویان و محرومان گلستان 

احداث می شود

شهردار خبر داد؛
 تعریف ۳۸۰ پروژه عمرانی و خدماتی برای شهر سنندج 

در سال ۱۴۰2

   پرداخت بیش از ۱۰ میلیارد 
 تومان تسهیلات به روستاییان

 و عشایر خراسان رضوی

 مشهد-میرشکار،خبرنگارتوســعه ایرانــی-
مدیرکل صنــدوق بیمه اجتماعی کشــاورزان، 
روستائیان و عشایر خراسان رضوی گفت: در نیمه 
دوم سال 1401 بیش از ده میلراد تومان تسهیلات 

ویژه به بیمه شدگان صندوق استان پرداخت شد.
 عباســعلی برونســی مدیرکل صندوق بیمه 
اجتماعی کشاورزان، روستائیان و عشایر خراسان 
رضــوی اظهارداشــت: روســتائیان و عشــایر، 
زحمتکشان، تولید کنندگان و گردانندگان چرخه 
اقتصاد کشور  محسوب می شوند که ما باید در جهت 

خدمت به این اقشار زحمتکش کوتاهی نکنیم.
وی در خصوص حمایت صندوق بیمه اجتماعی 
روستائیان از مادران غیرشاغل ادامه داد: به موجب 
آیین نامه اجرایی حمایت بیمــه ای از مادران غیر 
شاغل خانه دار دارای ســه فرزند و بیشتر ساکن 
مناطق روستایی و عشــایری، دولت مکلف است 
با تقویت صنــدوق بیمه اجتماعی کشــاورزان، 
روستائیان و عشایر نسبت به بیمه مادران خانه دار 
دارای سه فرزند و بیشــتر در صورتی که مادر غیر 
شاغل بوده و شــرایط احراز مفاد آیین نامه را دارا 

باشد اقدام کند.
برونسی با اشــاره به اقدامات شاخص در سال 
گذشــته افزود: از تاریــخ 2۳ مهر تا پایان ســال 
1401 بیش از 28 جلسه تخصصی با فرمانداران 
شهرستانهای استان و تشکیل ســتاد راهبردی 
توسعه بیمه برگزار شــده که تاکید زیادی جهت 
پوشش قراردادن مردم در شهرهای مختلف استان 

داشته ایم.
مدیرکل صندوق بیمه اجتماعی کشــاورزان، 
روستائیان و عشایر خراسان رضوی تصریح کرد: 
همچنین بیش از 700 میز خدمت طی این مدت 
برپا شده و 8 تفاهم نامه نیز با سازمان بسیج سپاه امام 
رضا)ع(، بسیج جامعه کشاورزی، اداره کل تعاون، کار 
و رفاه اجتماعی و دیگر ارگان های این حوزه به امضا 
رسیده که همه این تفاهمنامه ها در جهت پوشش 

حداکثری افراد است.

دومین »پارک بانوان« 
کرمانشاه امسال راه اندازی 

می شود

 کرمانشاه-کبودی،خبرنگارتوسعه ایرانی-قائم 
مقام شهردار کرمانشاه از راه اندازی دومین پارک 
بانوان شهر کرمانشاه در نیمه ابتدایی امسال خبر 

داد.
برومند نامداری با اشاره به استقبال خوب بانوان 
کرمانشاهی از پارک بانوان گفت: در همین راستا 

برنامه توسعه این نوع پارک ها را در برنامه داریم.
وی از راه انــدازی دومین پارک بانوان شــهر 
کرمانشاه در نیمه ابتدایی امسال خبر داد و افزود: 
برای راه اندازی این پارک، محدوده انتهای پارک 

شاهد در نظر گرفته شده است.
نامداری گفت: در این پارک فضای مناسب برای 
فعالیت های فرهنگی، ورزشی و تفریحی بانوان ایجاد 
می شود. وی خاطرنشان کرد: در حال حاضر مراحل 
اداری راه اندازی پارک بانــوان در این محدوده در 
حال انجام است و به زودی عملیات اجرایی آن آغاز 
می شود. نامداری با تاکید بر لزوم راه اندازی پارک 
بانوان در سایر مناطق شهر کرمانشاه، گفت: برای راه 
اندازی بوستان بانوان مهمترین عامل تعیین فضای 
مناسب است، طوری که بتوان به راحتی فضای سبز 
را در این محدوده محصور کرده تا بانوان به راحتی 

بتوانند در آن به تفریح و گردش و ورزش بپردازند.
این مسئول خاطرنشان کرد: اگر شرایط و زمین 
مناســب برای این منظور فراهم شود، پارک های 

بانوان را در سطح شهر توسعه می دهیم.
اولین پارک بانــوان کرمانشــاه در زمینی به 
مساحت یک هکتار در نزدیکی بیمارستان حضرت 

معصومه)س( کرمانشاه واقع شده است.

استانها

مشهد-میرشکار،خبرنگارتوســعه ایرانی-جشنواره 
نخورشــید ســرخ در قالب عکس و فیلم کوتاه قرآنی در 

شهرستان طرقبه آغاز به کار کرد.
 محمد رجب زاده مقدم مدیر عامل شرکت گردشگری 
نمونه چالیدره در حاشیه آیین رونمایی از جشنواره در جمع 
خبرنگاران و اصحاب رسانه گفت: با توجه به این که در ماه 
مبارک رمضان قرار داریم، با موضوع ترویج فرهنگ قرآنی در 
جامعه، جشنواره ای با عنوان خورشید سرخ را برنامه ریزی 

کرده ایم. همچنین اختتامیه جشــنواره در سالروز میلاد 
خورشید هشتم امام رضا علیه الســلام در چالیدره طرقبه 
برگزار و آثار منتخب در قالب نمایشگاه نشان داده خواهد شد.

در ادامه محمدحسین بافنده طرقبه عضو شورای اسلامی 
شهر طرقبه اظهار کرد: شورای شهر در جهت تقویت فرهنگی 
در شهدای گمنام چالیدره برنامه ریزی خوبی دارد و در این 
منطقه بحث المان برای این شهدای گمنام و تقویت بحث 
رفاهی زائران این شهدای گمنام در دســتور کار شورا قرار 
گرفته و حمایت خوبی از برنامه فرهنگی این مجموعه پیش 
بینی شده و این جشنواره در راستای همین نگاه برگزار شده 
است. علاقمندان می تواند برای کسب اطلاع و شرکت در 

جشنواره با شماره 091۵۵066۵91 در تماس باشند.
آخرین مهلت ارسال آثار تا ۳0 اردیبهشت است که پس 
از داوری ها آثار، اختتامیه 10 خرداد ماه همزمان با میلاد امام 

رضا علیه السلام برگزار می شود.

ایلام -سارامیری،خبرنگارتوسعه ایرانی-مدیرکل بنیاد 
مسکن انقلاب اسلامی ایلام گفت: سال گذشته اجرای طرح 

هادی در سطح 24۳ روستای این استان اجرایی شده است.
حبیب الله محبی  اظهار داشــت: اجرای طرح هادی در 
سطح این تعداد روستا شامل شن ریزی، جوی و جدول، پیاده 
روسازی، بیس و آسفالت گرم با اعتباری افزون بر 174 میلیارد 
تومان اجرا شده است. وی افزود: در این مدت) سال گذشته( 
تهیه و بازنگری طرح هادی 42 روستا در سطح استان انجام شده 

است. مدیرکل بنیاد مسکن انقلاب اسلامی ایلام یادآور شد: در 
حوزه عمرانی روستایی در این بازه زمانی) سال1401( بیش از 
هزار و 677 جلد سند روستایی با همکاری ثبت و اسناد املاک 
استان در سطح روستاها و شهرهای زیر 2۵ هزار نفر جمعیت 
صادر شده است. محبی همچنین از ارائه هشت هزار و ۳14 
فقره خدمات فنی به متقاضیان در سطح روستاهای استان خبر 
داد و اضافه کرد: طرح جامع توسعه روستایی از جمله اقدامات 
مهم برای توسعه و عمران روستاها است، این طرح مصوبه ای 
برای هدایت عملیات سازندگی و آبادانی در روستاها با آگاهی 
از وضعیت فرهنگی، اقتصادی و اجتماعی آن هاست. وی تاکید 
کرد: اجرای طرح هادی در روستاها گامی مهم برای توسعه، 
عمران و آبادانی روستاها و جلوگیری از مهاجرت روستاییان 
بوده به طوری که با اجرای این طرح، سیمای روستا در حال 
تغییر است که این نیز به نوبه خود سبب رضایت عمومی مردم 

می شود.

طرح هادی در 2۴۳ روستای ایلام اجرا شدآغازجشنواره نخورشید سرخ در شهرستان طرقبه

خبر


